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Tipo 1: automatico simple, colectivo no selectivo, colectivo selectivo descendente
Tipo 2: colectivo selectivo ascendente - descendente
Donde hay dos columnas la izquierda corresponde al común de llamadas de cabina.
Puerto TTL y por Fibra Optica:
- con cable adaptador CPTTL/PC para configurar por  PC
- con fibra óptica para funcionamiento dúplex (poner jumper entre pinos 7 y 9 del conector header)
Borne IND3H: comando directo para IND2DxxMM-3H, AV51Br, LINGO-3H
Borne IML3H: comando directo para IMLxDyyMM-3H
Se deben colocar diodos en serie en todos los registros (RCi, RPi)
Se deben colocar diodos en serie en todas las entradas multiplexadas (excepto SPA)

Tipo 1 Tipo 2
Puerta automatica

MAN
IND

LC14

LC1

RC14

RC1

AUTAR
EME
LP14

LP1

RP14

RP1

IML3H

Tipo 1
Puerta manual

NVE
CA1
CA2
+24
NVE
EXS
EXD
PAS
PAD
SM
SA

CEA32

.........

RELE1

RELE2

RELE3

RELE4

RELE5

EM1

EM16

SM1

SM16

MAN
ABR
CER

LC12

LC1

RC12

RC1

AUTAR
EME
IND

LP12

LP1

RP12

RP1

RELE8

SPA
MAN
ABR
CER
IND

PRS
PRD
NOP
ASC
LC7

LC1

RC7

RC1

AUTAR
EME

---
LA6

LA1
LD7

LD2

RA6

RA1
RD7

RD2

SPA

PUERTO TTL
Y POR FO

19
10 2

RELE7
IND3H

RELE8
RELE7

IML3H
IND3H

IML3H
IND3H


